
IEPAZĪŠANĀS 
BUKLETS
2023/24

Darbs 
pēc Jūsu 
noteikumiem



Brašov,  
AZURIT

Baia Mare,  
FANBERG

Konstanca,  
DIAMANT

Rumānija
Timișoara

Cluj-Napoca

Iași

OPTIMCORE

București,
 

Serbija

Belgrada,  
IKOTIM

Niš

Subotica

Novi SadHorvātija

Varaždin,  
JESEN 
USLUGE

Rijeka,  
PROCELLA

Zagreba

Zadar

Osijek

Split
Sarajevo,  

QUEENS

Bosnija un 
Hercegovina

Banja Luka

Mostar

Budapešť,  
LENDULET

Győr,  
FORTUP

Pécs,  
T-PARTY

Ungārija
Szeged

Debrecín

Bratislava,  
ZAKO

Banská Bystrica,  
ER PAK

Vranov  
nad Topľou,  

FERITSlovākija
Košice

Brno,  
MIJADERA

Prāga,,  
BUBU

Čehija Ostrava

Viļņa,,   
VILNELE

LietuvaKlaipėda

Kaunas

Daugavpils,  
DAUGAVA

Riga,  
RIGALAND

Jūrmala,  
JURMALA

Latvija

Tartu,  
AVANTI

 

Igaunija

Slovēnija

Ļubļana,,  
DIRINDAR

Trzin,  
MAKRA

T&T YELLOW

Chisinau
INTEGRA

Moldavia

Laipni gaidīti

Pasaulē esam pazīstami 
ar saviem unikālajiem 
risinājumiem ēdiena 

gatavošanai mikroviļņu 
krāsnī — tvaicēšanai un 

gatavošanai augstspiediena 
traukos.

Sieviete, kas aizsāka 
“Tupperware mājas ballītes”, 

bija Braunija Vaiza.

Visās valstīs 
janvāri dēvē par 

“grandiozāko 
ballīti”

1 no pirmajiem 5 
virtuves 

piederumu 
izgatavotājiem 

pasaulē

Tupperware produktus 
varat aplūkot Red dot 
muzejos visā pasaulē.

Braunija Vaiza 
ir pirmā sieviete, 

kas jebkad 
bijusi redzama 
uz laikraksta 

“Business Week” 
vāka

Mēs esam vienīgais 
uzņēmums Eiropā, 

kas piedāvā metāla 
produktus, kuros 
var droši gatavot 
mikroviļņu krāsnī.

Mēs palīdzam NASA audzēt 
pārtiku starptautiskajā 
kosmiskajā stacijā. Tik 

tiešām!

Līdz šim mums ir piešķirti vairāk nekā 
60 Red Dot dizaina apbalvojumi

ir vairāk nekā  

pasauli caurstrāvojošs  
spēks 

Uzzināt vairāk: www.tupperwarebrands.com

75 gadus 

Piešķir Chicago 
Athenaeum: Arhitektūras 
un dizaina muzejs un 
Eiropas arhitektūras 
un mākslas dizaina 
un pilsētvides studiju 
centrs†

TĀDS IR
 T

IK
A

I V
IENS • TĀDS IR TIK

AI VIENS •

Zīmols,  
kurš ir apņēmies 

mazināt atkritumu 
daudzumu  
jau kopš tā 

pirmsākumiem.



Laipni lūgti
Tupperware
Domājiet PLAŠI,
SĀCIET ar mazumiņu,
sāciet TAGAD!
Apsveicam ar jauno biznesu un laipni 
lūdzam īstu cilvēku kopienā, kura piedāvā 
īstus risinājumus īstai dzīvei. Cerams, 
ka izbaudāt pirmās dienas Tupperware 
konsultanta statusā. Tas ir tā vērts. Un, jā, 
protams, tas arī nozīmē iespēju gūt īstus 
ienākumus.

Vērtības
Pasniegsim roku

Domāsim plaši

Gūsim panākumus kopā

Uzslavēsim cita citu

Rīkosimies pareizi attiecībā pret citiem

Mūsu mērķis ir 
iedvesmot sievietes 

gūt pārliecību par 
nepieciešamību 

bagātināt savu dzīvi, lolot 
ģimenes un iedvesmot 
kopienas visā pasaulē.

Šajā ceļā Jūs vadīs pārdošanas 
grupas dalībnieku atbalsts 

un sapratne. Jo mūsu vīzija ir 
iedvesmot globālo kopienu, it 
īpaši sievietes, izveidot savu 

labāko versiju, izmantojot 
iespējas, bagātinoties, uzslavējot 
un, pats svarīgākais, pilnveidojot 

attiecības.

Tupperware 
mēs paļaujamies 
uz pārliecības 
skaistumu. 
Pārliecība būt 
pašiem.

Šī iepazīšanās 
bukleta mērķis ir 
vērst uzmanību 
uz iespējamajiem 
izaicinājumiem, 
kas gadās jebkurā 
piedzīvojumā, un to 
pārvarēšanu.



Mēs ticam, 
ka sievietes 
var izglābt 
pasauli…

Mēs
paļaujamies 
uz jums!

JŪS varat 
izglābt 
pasauli!
Mēs ar savu produktu starpniecību 
vienmēr esam tiekušies samazināt 
ietekmi uz vidi, radot atkārtoti 
izmantojamus, izturīgus un viegli 
lietojamus risinājumus, kas palīdz 
samazināt plastmasas un pārtikas 
atkritumu daudzumu.

Mēs uzņēmumā 
Tupperware uzskatām, 
ka sievietes ir izaugsmes, 
skaistuma un pozitīvu 
pārmaiņu spēks, un tas 
pasaulei ir ļoti vajadzīgs.

1

2 3

6

7

8

9

10

5

4

1 Viegli atverams vāks ar silikona aizbāzni 
nosedz ventilācijas un dzeršanas atveres.
Noņemams vieglākai tīrīšanai.

2 Atvāžams vāks
Metāla atspere paceļ automātisko atvāžamo 
vāku, lai to viegli varētu atvērt
ar vienu roku. Ar vieglu piespiedienu 
nofiksējiet vāku.

3 Ideāls dzeršanas atveres lielums
Atveres lielums ļauj dzērienam plūst patīkami 
un piemērots salmiņa ievietošanai (ar salmiņu 
drīkst dzert tikai aukstus dzērienus).

4 U-lock aizvēršanas sistēma
Padara termosa aizvēršanu īpaši drošu un 
novērš nejaušu tā atvēršanos transportēšanas 
laikā.

5 Ventilācijas atvere
Nodrošina vienmērīgu plūsmu.

6 Dzeršanas atvere
Ietilpst atvāžamā vāka iekšpusē, lai padarītu 
dzeršanu ērtāku. Noņemama vieglākai 
tīrīšanai.

7 Noņemama blīve
Nodrošina hermētisku blīvējumu.

8 Pulverkrāsas pārklājums
Ilgnoturīgs, izturīgs pulverkrāsas 
pārklājums, kas kalpo ilgi.

Plastmasas apakša
Pilnībā noslēgta, notur termosu 
stabili uz virsmas, kad to nelieto.

Tilpums:
450ml/ 15 fl oz

Aizvērts

atvērts

9 Nerūsējošā tērauda 
pudele ar dubultu sienu
Lieliska siltuma noturība 
karstiem vai aukstiem 
dzērieniem; ietilpst lielākajā 
daļā automašīnu krūzīšu 
turētāju.

10 Logotips
Stilīgs "dzīvesveida" 
logotips, kas iegravēts ar 
lāzeru.

Xploris termoss 450 ml 



PADOMI     LABĀKAI
PASAULEI!

UZPILDIET UN IZMANTOJIET 
ATKĀRTOTI!

UZGLABĀJIET PĀRTIKU ILGĀK!

ŅEMIET SAVU SOMU!

NEIZVĒLIETIES IEPAKOJUMU!

ŅEMIET LĪDZI SAVAS 
PUSDIENAS!

DALIETIES AR 
SAVIEM DRAUGIEM!

Ņemiet līdzi 
vairākkārt 
lietojamu 
pudeli. Uzpildiet 
to, kad vien ir 
nepieciešams, un 
pielieciet punktu 
plastmasas 
atkritumiem.

Ar Tupperware pasargājiet 
pārtiku no sabojāšanās un 
paildziniet tās lietošanas 
laiku.

Atsakieties no plastmasas 
un papīra maisiņiem un 
pērciet produktus vairumā.

Ņemiet līdzi atkārtoti 
lietojamās kārbas katru dienu 
un nepērciet fasētās maltītes.

Lieciet neapēsto maltīti 
vairākkārt lietojamajā kārbā, 
ņemiet to līdzi un pārtrauciet 
pārtikas izšķērdēšanu.

Pastāstiet 
šos padomus 
arī citiem, lai 
pasaule kļūtu 
videi draudzīgāka 
kopā ar 
Tupperware.

Tīrība ir iespējama bez 
ķīmiskajām vielām. Tupperware 
mikrošķiedru drānas ir 
mazgājamas, izmantojamas 
vairākkārt un tās ļoti labi tīra bez 

tīrīšanas līdzekļiem.

Cleanliness doesn’t need 
chemicals. Tupperware 
microfibre cloths are washable, 
reusable and do the job just fine 
without any cleaning agents.

Sauberkeit braucht keine 
Chemie. Die Tupperware 
Mikrofaser-Tücher sind 
waschbar, wiederverwendbar  

und kommen ohne 
Putzmittel aus.

TĪRIET BEZ ĶĪMISKAJIEM 
LĪDZEKĻIEM

TAUPIET ENERĢIJU, IZMANTOJOT 
MIKROVIĻŅU KRĀSNI

MAZGĀJIET TRAUKUS 
ZEMĀKĀ TEMPERATŪRĀ

MŪSU IZPRATNĒ  
ILGTSPĒJĪBA IR KAUT KAS 
VAIRĀK PAR MODES TENDENCI

Šodien vārds 
Tupperware 
ir sinonīms plašam 
tādu produktu 
klāstam, kas paredzēti 
uzglabāšanai, 
gatavošanai un 
pārtikas
līdzņemšanai, 
saglabājot svaigumu. 
Vai tie būtu produkti 
mikroviļņu krāsnij, 
vai izturīgas sistēmas 
lietošanai ledusskapī un 
mūsdienīgi risinājumi 
tiem, kas vienmēr ir 
kustībā, — mūsu idejas 
palīdz samazināt 
iepakojuma 
daudzumu, 
taupīt enerģiju 
un — kas ir ne mazāk 
svarīgi —, naudu jūsu 
ikdienas tēriņos.

Mikroviļņu krāsns patērē 
apmēram pusi no tā enerģijas 
daudzuma, ko gatavošanā 
patērē cepeškrāsnis un plītis, 
kā arī ietaupa laiku, gatavojot 

nelielas porcijas.

Izmantojiet trauku mazgājamās 
mašīnas ECO programmu. 
Izvēloties nevis 60, bet 50 
grādus, Jūs samazināsiet 
enerģijas patēriņu par apmēram 
25%. 



TAVA PIRMĀ NEDĒĻA 
TUPPERWARE

*  Jūsu pirmais 60 EUR pasūtījums kopsummā 
netiek iekļauts.

3 mēnešu izaicinājums: sasniedziet 1000 EUR pārdošanas 
apjomu pirmajos trīs mēnešos (pēc darba uzsākšanas 
mēneša) un saņemiet Griezējspiedi dāvanā.

BONUSS

STARTS!

2. SOLIS

3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: Pirmajā mēnesī pēc kļūšanas par konsultantu
Kā: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 160 € apmērā
Ko Jūs saņemat: vismaz 37 € no piedāvātās atlaides + iespēju 
iegādāties Ultimate mīklas bļodu 2 l un Šeikeri Easy 350 ml  
par īpašu cenu!

Kad: Otrajā mēnesī pēc kļūšanas par konsultantu
Kā: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 180 € apmērā
Ko Jūs saņemat: vismaz 42 € no piedāvātās 
atlaides + iespēju iegādāties Xploris termosu 450 
ml par īpašu cenu!

Kad: Trešajā mēnesī pēc kļūšanas par konsultantu
Kā: pasūtījums/pasūtījumi vismaz 200 € apmērā
Ko Jūs saņemat:  vismaz 47 € no piedāvātās atlaides + iespēju iegādāties
SuperSonic vidējo smalcinātāju un Mazo silikona lāpstiņu šauro par īpašu cenu.

Mazumtirdzniecības cena: 38,40 €

Mazumtirdzniecības cena: 49,90 €

Mazumtirdzniecības cena: 80,40 €

OB233601

OB233602

OB233603

44,50 €

*  Konsultanti, kas piedalās šajā 
uzņemšanas programmā, var 
iegādāties tikai 1 Ultimate mīklas 
bļodu 2 l un Šeikeri Eazy 350 ml

*  Konsultanti, kas piedalās šajā uzņemšanas 
programmā, var iegādāties tikai 1 Xploris 
termosu 450 ml

*  Konsultanti, kas piedalās šajā uzņemšanas programmā, var iegādāties 
tikai 1 SuperSonic vidējo smalcinātāju un Mazo silikona lāpstiņu.

SĀKUMA KOMPLEKTS
• VentSmart® mazais zemais 800 ml
• Vertikālais mizotājs
• Katalogs
• 10 skrejlapas

17,50 €

26,50 €

Īpašā cena 
tikai jaunajiem 
konsultantiem

Īpašā cena 
tikai jaunajiem 
konsultantiem

Īpašā cena 
tikai jaunajiem 
konsultantiem

x 1

x 10



Sākuma KOMPLEKTS
Demonstrācijas spēks

Redzēt nozīmē ticēt. Tāpēc pirmajos 3 mēnešos mēs Jums piedāvājam dažus 
iecienītākos un populārākos produktus, lai Jūs varētu iepazīstināt savus 

klientus ar ātrām un vienkāršām produktu prezentācijām.

VentSmart® mazais 
zemais 800 ml Vertikālais

mizotājsVāks ar gaisa cirkulācijas sistēmu.
Liels aizbīdņa izmērs atvieglo tā lietošanu.
Aizbīdni var novietot trīs pozīcijās, kas piemērotas 
dažādiem trauka saturiem.

• Daļēji atvērts: ja aizbīdnis ir novietots pret 
pusapļa piktogrammu, vāks ir nedaudz atvērts 
vieglai ventilācijai.

• Aizvērts: ja aizbīdnis novietots pret pilno apli 
piktogrammas vidū, abas ventilācijas atveres ir 
aizvērtas.

• Atvērts: ja aizbīdnis ir novietots pret tukšo, 
spīdīgo apli piktogrammā, ir atvērts lielais 
atvērums maksimālai ventilācijai.

Neatkarīgi no tā, vai 
Jūsu virtuve ir maza, 
liela, bagātīgi aprīkota, 
vai tajā atrodamas 
tikai pamatlietas, 
Jums nepieciešams 
mizotājs. Pat tad, 
ja mizotājs šķiet 
vienkārša un 
nepārprotama prece, 
mēs, Tupperware, 
cenšamies piešķirt 
lielu vērtību pat 
mazākajiem 
uzdevumiem un 
rīkiem. Šis vertikālais 
mizotājs uzlabo mūsu 
klientu ikdienu un 
tas ir produkts, pēc 
kura tie atgriezīsies 
atkārtoti, palīdzot 
mūsu pārdošanas 
personālam gūt 
panākumus.

1  Aizdare Novietota trauka stūrī, vieglai 
atvēršanai un aizvēršanai.

2 Caurspīdīgs trauks, kas lieliski piemērots, 
lai redzētu trauka saturu.

3 Iekšējā konstrukcija
Nodrošina gaisa cirkulāciju trauka iekšpusē. 
Neļauj trauka saturam saskarties ar mitrumu.

4 Grafisks attēls, kurā parādīta gaisa 
cirkulācijas sistēma.

5 Ventilācijas atveres
Ventilācijas atveres ir apslēptas zem 
aizbīdņa (vidējam vākam ir lielāki 
ventilācijas caurumi nekā mazajam 
vākam).

6 Aizbīdnis ar aizdari
Nodrošina integrēto gaisa cirkulācijas 
sistēmu.

Air Flow sistēma
Efektīvai produktu uzglabāšanai, 
glabājot traukus vienu virs otra.

1

2

3

4 5
6

Aplūkojiet rudens-ziemas kataloga 
17. lappusi, kurā atradīsiet vairāk 
informācijas.



Ultimate mīklas bļoda 2 l

Cepšana ir jautra... Līdz 
brīdim, kad viss jāsatīra!
Ar Ultimate mīklas bļodām 
Jums pie rokas vienmēr 
ir īstā izmēra bļoda. 
Pateicoties gradācijas 
atzīmēm trauku iekšpusē, 
varat mērīt sastāvdaļu 
apjomu tieši traukā. Stabilā 
un plakanā pamatne notur 
trauku vietā maisīšanas un 
mīcīšanas laikā. Parocīgais 
aizsargs pret šļakstiem 
palīdz saglabāt tīras virsmas. 
Tādējādi cepšana ir tīrāka un 
organizētāka nekā jebkad 
agrāk!

Sāciet cept kā profesionālis

Aplūkojiet rudens-
ziemas kataloga 
31. lappusi, kurā 
atradīsiet vairāk 
informācijas.

1 Plašs trauka atvērums un 
taisnas sieniņas
Plašs trauka atvērums 
un taisnas sieniņas, kas 
piemērotas mīklas mīcīšanai.

2 Plata mala
Ērtai trauka turēšanai, 
kratīšanai vai maisīšanai.

3 Vāks
Ūdens necaurlaidīgs vāks.

4 Aizdare uz vāka
Ļauj viegli atvērt trauku.

5 Plakana apakša
Nodrošina trauka stabilitāti, 
arī maisot vai mīcot mīklu.

2

1

3

4

5

Pareizais trauks darbam



Šeikeris Eazy

Tajā iespējams mērīt, 
sajaukt, uzglabāt un ieliet! 1 Aizdare vieglai vāka atvēršanai

2 Pilienu savākšanas funkcija vāciņā; pilieni 
tiek novirzīti atpakaļ šeikerī

3 Liešanas uzgalim ir plānas malas, kas 
nodrošina vienmērīgu izliešanu bez pilieniem

4 Vāciņš ir viegli noņemams, vieglai tīrīšanai

5 Kupolveida vāks viendabīgai sajaukšanai

6 Liela aizdare vieglai vāka atvēršanai

7 Reljefs – ergonomiska forma drošai turēšanai 
kratīšanas laikā

8 Īpaši rievotas sieniņas, kas kalpo kā atbalsts 
blendēšanas ieliktnim

9 Augstas kvalitātes IML apdruka dažādās 
mērījumu sistēmās, ērtai un ātrai mērīšanai

10 Pamatnes apakša ir ieliekta uz iekšpusi, lai 
mazinātu skrāpējumus

1

2

4

5

6

7
8

9

10

3



1

2

3

SuperSonic smalcinātājs Mazā silikona lāpstiņa

Pareizais rīks pareizajam darbam!”

Īpaši SuperSonic vidējam smalcinātājam paredzēts 
asmens ieliktnis.
• Pārveidotais asmeņa ieliktnis tagad sastāv no vienas 

daļas, nevis divām.
• Gudri izstrādātie asmeņi ir izvietoti visā asmeņu ieliktņa 

garumā, lai maksimāli palielinātu izmantojamo jaudu.
• Tāda pati asmeņu konstrukcija kā mazajā smalcinātājā.
• Drošāka lietošana, pateicoties papildu vietai augšpusē.

• Mazās silikona lāpstiņas 
plānais rokturis ir piemērots 
2,5 cm (minimālais izmērs) 
lielām atverēm, un tā garais 
rokturis un šaurais gals ļauj 
aizsniegt grūti aizsniedzamas 
vietas.

• Viena lāpstiņas šaurā gala 
puse ir taisna ar smailu stūri, 
bet otra ir noapaļota, lai tā 
varētu piekļūt visu veidu 
trauku malām un stūriem.

• Izmantojiet Mazo silikona 
lāpstiņu,, lai saplacinātu 
pārtikas produktus nelielos 
traukos, kas paredzēti 
precīzai desertu dekorēšanai.

1 Drošs stiprinājums Vāka 
ergonomiskais
dizains atvieglo turēšanu 
lietošanas laikā.

Slēgtais asmeņa ieliktnis
Neļauj ēdienam iesprūst

"Novietojuma sistēma”
Visi aksesuāri ir 
izstrādāti tā, lai tos 
varētu droši pievienot
smalcinātāja pamatnei.

Tās īpašā forma palīdz sasniegt neērtās 
pudeļu un burku augšējās iekšējās 
malas, lai tās pilnībā iztukšotu.

Sakapājiet produktus līdz 5 reizēm ātrāk 
nekā to dara pieredzējuši šefpavāri

2 Viegli nolasāms 
tilpuma marķējums ar 
maksimālo uzpildes līniju 
400 ml / 13,05 oz.

3 “Papildu lāpstiņa" Izmantojiet 
lāpstiņu mīklu, salātu mērču un 
mērču maisīšanai, lai samaisītu 
tās vienmērīgi! Viens rīks spēj to 
visu.

Aplūkojiet rudens-ziemas 
kataloga 25. lappusi, kurā 
atradīsiet vairāk virtuves rīku.



SĀCIET TAGAD
KOPĪGAS IESPĒJAS

Kolīdz esat apguvusi ballīšu rīkošanas mākslu, sāciet domāt par komandas 
veidošanu no potenciālajiem nākotnes uzņēmējiem. Radot kopīgas iespējas, 

jūs palīdzat topošajiem līderiem ieraudzīt jaunas iespējas viņu dzīvē. Kā atklāt 
talantīgus jaunos konsultantus, kas varētu pievienoties jūsu komandai?

Uzziniet, kā pamanīt potenciālu jaunu 
konsultantu. Atbilde uz to ir... tas var 
būt ikviens:
+ Jūsu ballītes dalībnieks
+ Kas pieskata jūsu bērnu
+ Bankas darbinieks
+ Jūsu taksometra vadītājs
+ Jūsu ārsta kabinetā strādājošais
+ Kas ierodas uz jūsu ģimenes svinībām
+ No kaimiņu pagalma/kopienas pasākuma
+ Jūsu viesmīlis restorānā
+ Jūsu kasieris pārtikas veikalā
+ Jūsu baznīcas draudzes loceklis
+ Jūsu frizieris/manikīra speciālists
+ Jūsu bērna skolotājs
+ Jūsu nekustamā īpašuma aģents
+ Jūsu mājdzīvnieka kopējs
+ Jūsu masieris

Jums vajadzētu meklēt šādas  
personīgās īpašības:
+ Silts smaids
+ Patīkama personība
+ Piedzīvojuma gars
+ Interesējas par produktiem
+ Interesējas par jūsu stāstīto"

Parunājiet ar potenciālo jauno 
konsultantu un mēģiniet viņu ieinteresēt. 
Kam vajadzētu pievērst uzmanību, 
klausoties?
+  Kas notiek viņu dzīvē
+  Kas viņiem ir svarīgs
+  Vai viņš/viņa vēlas atrast jaunu darbu?
+  Vai viņš/viņa dod mājienu par vēlmi 

nopelnīt papildus?
+  Vai viņu interesē produkti?

Super Griezējs

Quick Bladez tehnoloģija, kas sagriež 
dažās sekundēs
• 3 īpaši izstrādāti, nomaināmi, ļoti asi 

asmeņi, kas maksimāli uzasināti, lai 
sagrieztu tikai dažu sekunžu laikā.

Vairs nekādu kaitinošu sīpolu tvaiku. 
Vairs nekādu asaru.
• Nepatīkamie sīpolu tvaiki tiek 

aizturēti konteinerā zem asmeņiem.
100 gabaliņi vienā nospiešanas reizē
• Precīza griešana. Lieliski piemērots 

sīpolu, kartupeļu, burkānu vai gurķu 
griešanai.

Ātra sagriešana vienā ātrā 
nospiešanas reizē
• Ar vienu vieglu kustību sagrieziet, 

sasmalciniet un sagrieziet dārzeņus 
kubiņos.

Neslīdoša apakšējā pamatne
• Neslīdoša pamatne stabilai 

novietošanai

1 Griezēja virsma
2 Griezējs
3 Piespiedējs
4 Maināmi asmeņi
5 Griezēja pamatne
6 Trauks

2

1

3

4
5

6



Kontaktpersonu saraksts
Iekļaujiet tajā visus, ko pazīstat. Iesākumam pierakstiet  

dažus vārdus:

draugus

radus

paziņas

kaimiņus

bērna draugu vecākus

Ballītes ir mūsu  
dzīvesveids!

Ar ko jums 
labāk sākt?

Vai jūs interesē 
kaut kas vairāk?

Cik daudz klientu jums 
vajag, lai nopelnītu 

savus pirmos 60,00 €?

Kā Tupperware konsultantam jums ir tiesības saņemt atlaidi visiem katalogā, 
ikmēneša reklāmas skrejlapā un iknedēļas piedāvājumos iekļautajiem produktiem. 

Atlaide ir piemērojama tikai pēc tam, kad kopējais pasūtījumu apjoms mēnesī 
ir vismaz 30 eiro. Ja vēlaties padarīt Tupperware par savu jauno nepilna laika 

darbu un izmantot atlaidi kā papildu ikmēneša ienākumu, plānojiet pārdošanas 
pasākumus, demonstrācijas un ballītes turpmākajām nedēļām un mēnešiem.

Sastādiet klientu sarakstu 
un vispirms piedāvājiet 
viņiem tos produktus,  

kas Jums jau ir un kurus 
pārzināt.

Jautājiet izplatītājiem 
par lielākām atlaidēm, 

kas pienākas aktīvākiem 
konsultantiem, un 

piedalieties apmācībā, 
lai iemācītos efektīvi 
prezentēt un piedāvāt 

Tupperware produktus.

Jūsu pamata atlaide: 23,50% 
Minimālajam pasūtījuma līmenim jābūt 256,00 €,  

kas nozīmē:

7 klienti, kas pasūta 
Ultimate mīklas bļodu 2 l  

un Šeikeri Eazy 350 ml
VAI

6 x Xploris termosu 450 ml
VAI

4 x Supersonic vidējo smalcinātāju  
un Mazo silikona lāpstiņu

Apsveicam!
Jūs saņemat 60,00 € atlaidi un dāvanu par ikmēneša 

konsultanta iniciatīvu*

Vai jūs interesē kaut kas vairāk?
Jautājiet izplatītājiem par lielākām atlaidēm, kas pienākas aktīvākiem konsultantiem, un 

piedalieties apmācībā, lai iemācītos efektīvi prezentēt un piedāvāt Tupperware produktus.

* min. mēneša pasūtījums līmenim



MANA VADĪTĀJA KONTAKTINFORMĀCIJA

Vārds

Adrese

Tālrunis

E-pasta  
adrese

MANAS GRUPAS/GRUPAS VAD. INFORMĀCIJA

Vārds

Adrese

Tālrunis

E-pasta  
adrese

Iknedēļas tikšanās laiks un vieta

Pievienojieties Tupperware ģimenes jautrībai un apmeklējiet mūs:  
www.facebook.com/tupperwarehomecee, www.instagram.com/tupperwareincee
©2023/24 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.

Manas grupas  
nosaukums

Mans konsultanta 
ID numurs

Pasūtījuma termiņš Saite uz mājaslapu

ATCERIETIES:


